
UCHWAŁA NR XLVIII-26/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 5 lutego 2018 r.

w sprawie porozumienia międzygminnego z miastem Stołecznym Warszawą

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2136 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Wołomin porozumienia międzygminnego z miastem 
stołecznym Warszawą oraz gminami: Radzymin, Kobyłka, Marki, określającego zasady wspólnego 
wykonywania zadań w zakresie lokalnego transportu zbiorowego na obszarze Gminy i uruchomienia linii 
autobusowej uzupełniającej L-40 na terenie Gmin: Wołomin,  Radzymin, Kobyłka, Marki.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Wołomina do podpisania porozumienia określającego zasady współdziałania 
stron przy realizacji zadania określonego w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 09666A29-062A-4E75-8F55-C720AB214143. Uchwalony Strona 1




